
Mēs, FasTracKids, katru dienu iedrošinām audzēkņus izteikt savas domas un lepojamies 
ar viņu idejām un viedokļiem. Lai visa pasaule sadzirdētu šos talantīgos bērnus, mēs 
izsludinām „FasTracKids balsis“ 9. konkursu.  Augstu vērtējot mūsu lielisko skolotāju 
ieguldījumu un unikalitāti, esam papildinājuši šo konkursu ar jaunu dimensiju - 
„FasTracKids skolotāju balsis“! 
  
Konkurss „FasTracKids balsis 2022“ sākas! 

Aprīlī un maijā audzēkņi ir aicināti nodemonstrēt to, ko viņi ir iemācījušies FasTracKids 
nodarbībās, konkursā, kura mērķis ir attīstīt saziņu, pārliecību un radošumu. Bērni sacentīsies ar 
vienaudžiem vienā vecuma kategorijā, latviešu valodā, sagatavojot un iefilmējot uzrunu, kas 
ilgst no 50 sekundēm līdz 2 minūtēm. 

Vecuma kategorijas: 
•3 - 4 gadi: vismaz 30 sekundes – ne vairāk kā 2 minūtes 
•5 - 6 gadi: vismaz 1 minūte - ne vairāk kā 2 minūtes 
•7+ gadi: vismaz 1 minūte - ne vairāk kā 2 minūtes 

  
Šī gada konkursa izvēles tēmas ir šādas: 

FasTracKids man ir iemācījis, ka, ja es valdītu pār pasauli, man vajadzētu ...  
Audzēkņi var dalīties ar dažām idejām un koncepcijām, ko viņi ir pieredzējuši FasTracKids, kas 
palīdzētu viņiem kļūt par pasaules līderiem. 
  
FasTracKids man ir iemācījis, ka, ja es varētu pasaulē izmainīt vienu lietu, tas būtu … 
Audzēkņi var izteikt vēlmes un idejas, lai uzlabot savu skolu, kopienu, pilsētu vai pasauli, 
izmantojot savu uzkrāto FasTracKids pieredzi. 
    
Vai arī 
  
Mana mīlākā FasTracKids nodarbība vai pieredze ir ... 
Audzēkņi var apspriest konkrētu nodarbību, programmu vai FasTracKids pieredzi kopumā, ar 
kuru viņi vēlas dalīties. 

FasTracKids 2022 balsis norise būs trīs līmeņos – vietējā, reģionālajā un starptautiskajā. 
  
Vietējā līmenī (mācību vietā, skolā) : 1.aprīlis - 15.maijs 
Šos pasākumus organizēs FasTracKids centri un mācību vietas. Visi studenti ir aicināti piedalīties 
un tos vērtēs skolotāji, vecāki, centra direktori un absolventi. Divi labākie video katrā vecuma 
kategorijā tiks virzīti reģionālajai kārtai. 

Reģionālā kārta  (latviešu valodā): 15.-31.maijs 
Divi labākie vietējā līmeņa uzvarētāji katrā vecuma kategorijā iekļūst reģionālajā kārtā. 
Uzvarētāji reģionālajam konkursam ir jānosūta līdz 2022. gada 15. maijam. FasTracKids Latvia 



izveidos žūrijas komisiju, kas atlasīs 2 labākos izpildītājus katrā vecuma kategorijā un virzīs tos 
uz nākamo - Starptautisko līmeni. 
   
Starptautiskais līmenis 
Reģionālā līmeņa uzvarētāji sacentīsies starptautiskā līmenī (jūnija pirmajās 2 nedēļās). 
Dalībnieki ir jāpiesaka līdz 2022. gada 31. maijam. 2022. gada 15. jūnijā, 
FasTracKids International paziņos starptautiskos konkursa uzvarētājus. 
  
Jaunums! 
FasTracKids skolotāju balsis 
Godinot mūsu lieliskos skolotājus visā pasaulē, šogad esam arī pievienojuši šim konkursam 
papildu dimensiju, proti, konkursu “Skolotāju balsis 2022”. Šajā konkursā varēsim novērtēt 
mūsu lielisko pedagogu sasniegumus. Tāpat kā bērnu konkursā, skolotājiem būs jāieraksta video 
prezentācija (ilgums nepārsniedz 2 minūtes), kas demonstrēs viņu prasmes saskarsmē, radošumu 
un pārliecību. 
  
Skolotāji var izvēlēties vienu no šīm tēmām: 
Mans mīļākais FasTracKids mirklis … 
Kāpēc es esmu FasTracKids skolotājs … 
Mana mīļākā FasTrackids nodarbība … 
Kā es sagatavoju savus studentus nākotnei … 
Laika grafiks šim konkursam ir tāds pats kā konkursam „FasTracKids balsis“ 
  
Gadu gaitā Voices of FasTracKids ir kļuvis par bērnu, skolotāju un vecāku iecienītu pasākumu. 
2016. gadā FasTracKids balsīs piedalijās 104 konkursanti no 26 centriem 15 valstīs, bet 
2019. gadā dalībnieku skaits pieauga līdz 408 no 79 centriem 21 valstī! 
  
Ar nepacietību gaidam, kad FasTracKids bērni visā pasaulē nodemonstrēs to, ko viņi ir 
iemācījušies, un parādīs savas radošuma un komunikācijas prasmes! 
  


